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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002 R F 2.7 GER00097128 ja

BERGER Sophie BE SC Berlin 2002 R F 2.18 GER00103440 ja

DEVANTIER Julia BR SVA Oranienburg 2003 R F 2.9999 GER00103295 ja

HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam 2003 R F 2.9 GER00099668 ja

KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002 L F 2.2 GER00094844 ja

KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest 2003 L F 2.17 GER00105598 ja

KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003 L F 2.1 GER00084289 ja

LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam 2003 R F 2.12 GER00094592 ja

NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk 2003 R F 2.19 GER00102562 ja

STUTZKE Lena BE SC Berlin 2002 R F 2.20 GER00099843 ja

WERSING Emily Friederike BR OSC Potsdam 2003 R F 2.55 GER00110026 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2003 F 2.56 POL00000000 ja

JABLONOWSKA Kaja MKS Kusy Szczecin 2002 R F 2.6 POL00000000 ja

PRALAT Klaudia Polonia Leszno 2003 F 2.60 POL00000000 ja

SOBCZAK-DOMANSKA Maja MKS Kusy Szczecin 2002 R F 2.25 POL00000000 ja

SROKA Aleksandra Warta-Muszkieterowie Poznan 2003 R F 2.9999 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 120.0 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus F ja

2. 2 002 101.0 GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus F ja

3. 2 006 70.0 POL JABLONOWSKA Kaja MKS Kusy Szczecin F ja

4. 2 007 65.0 GER AMMER Lucy BE SC Berlin F ja

5. 2 009 65.0 GER HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam F ja

6. 2 012 60.0 GER LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam F ja

7. 2 017 45.0 GER KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest F ja

8. 2 018 44.0 GER BERGER Sophie BE SC Berlin F ja

9. 2 019 44.0 GER NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk F ja

10. 2 020 40.0 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin F ja

11. 2 025 37.0 POL SOBCZAK-DOMANSKA Maja MKS Kusy Szczecin F ja

12. 2 055 21.0 GER WERSING Emily Friederike BR OSC Potsdam F ja

13. 2 056 18.0 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno F ja

14. 2 060 16.0 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno F ja

T 9 999 POL SROKA Aleksandra Warta-Muszkieterowie Poznan F ja

T 9 999 GER DEVANTIER Julia BR SVA Oranienburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
Kay Krause - Veranstalter
Jens Peschke - Ausrichter
Frank Ulbrich - Gastverein
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.02. 16:15

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.02. 16:15

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

SIERADZAN Kuba, POL UKS Pogon Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KÖPP Johanna GER FC Berlin Südwest 1 D0 V5 V5 D4 2 14 12 0.500 2 3.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
GOLEMBSKA Katarzyna POL Polonia Leszno 3 D0 D1 D3 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
LAMPERT Charlotte GER OSC Potsdam 4 D2 D4 V5 D1 1 12 18 0.250 -6 4.
STUTZKE Lena GER SC Berlin 5 V5 D1 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 10

DEGLER Maurice, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
PRALAT Klaudia POL Polonia Leszno 1 D1 D1 V5 D2 1 9 16 0.250 -7 4.
SOBCZAK-DOMANSKA Maja POL MKS Kusy Szczecin 2 V3 D2 V5 V3 3 13 9 0.750 4 2.
KAERGEL Alina GER FSC Cottbus 3 V5 V5 V5 V3 4 18 6 1.000 12 1.
BERGER Sophie GER SC Berlin 4 D3 D1 D1 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
HOLLAX Ira Kristin GER OSC Potsdam 5 V5 D2 D2 V5 2 14 9 0.500 5 3.

Runde 3 | Bahn 9

WIETRZYKOWSKI Mikolaj, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
DEVANTIER Julia GER SVA Oranienburg 1 D4 V5 D0 D2 D1 1 12 22 0.200 -10 5.
SROKA Aleksandra POL Warta-Muszkieterowie Poznan 2 V5 V5 D2 D0 D1 2 13 19 0.400 -6 4.
WERSING Emily Friederike GER OSC Potsdam 3 D2 D0 D0 D0 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
AMMER Lucy GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 8 0.800 13 2.
JABLONOWSKA Kaja POL MKS Kusy Szczecin 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
NAGEL Tina GER SV Lok Pritzwalk 6 V5 V5 V5 D1 D0 3 16 13 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL JABLONOWSKA Kaja MKS Kusy Szczecin 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER KAERGEL Alina FSC Cottbus 4 4 18 6 1.000 12 Q

4 GER AMMER Lucy SC Berlin 4 5 21 8 0.800 13 Q

5 GER STUTZKE Lena SC Berlin 3 4 16 10 0.750 6 Q

6 POL SOBCZAK-DOMANSKA Maja MKS Kusy Szczecin 3 4 13 9 0.750 4 Q

7 GER NAGEL Tina SV Lok Pritzwalk 3 5 16 13 0.600 3 Q

8 GER HOLLAX Ira Kristin OSC Potsdam 2 4 14 9 0.500 5 Q

9 GER KÖPP Johanna FC Berlin Südwest 2 4 14 12 0.500 2 Q

10 POL SROKA Aleksandra Warta-Muszkieterowie Poznan 2 5 13 19 0.400 -6 Q

11 GER LAMPERT Charlotte OSC Potsdam 1 4 12 18 0.250 -6 Q

12 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno 1 4 9 16 0.250 -7 Q

13 GER DEVANTIER Julia SVA Oranienburg 1 5 12 22 0.200 -10 Q

14 GER BERGER Sophie SC Berlin 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 0 4 4 20 0.000 -16 Q

16 GER WERSING Emily Friederike OSC Potsdam 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 10

1
JABLONOWSKA Kaja
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

16
WERSING Emily Friederike
BR OSC Potsdam

GER 0

  R: LACHMANN Henok (GER)

  Bahn 10

9
KÖPP Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER 0

8
HOLLAX Ira Kristin
BR OSC Potsdam

GER V 6

  R: LACHMANN Henok (GER)

  Bahn 7

5
STUTZKE Lena
BE SC Berlin

GER V 10

12
PRALAT Klaudia
Polonia Leszno

POL D 1

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 7

13
DEVANTIER Julia
BR SVA Oranienburg

GER D 1

4
AMMER Lucy
BE SC Berlin

GER V 10

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 5

3
KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER V 10

14
BERGER Sophie
BE SC Berlin

GER D 6

  R: SCHMITZ Levent (GER)

  Bahn 1

11
LAMPERT Charlotte
BR OSC Potsdam

GER D 3

6
SOBCZAK-DOMANSKA Maja
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

  R: WIETRZYKOWSKI Mikolaj (POL)

  Bahn 1

7
NAGEL Tina
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 6

10
SROKA Aleksandra
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL V 10

  R: WIETRZYKOWSKI Mikolaj (POL)

  Bahn 5

15
GOLEMBSKA Katarzyna
Polonia Leszno

POL D 5

2
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

  R: SCHMITZ Levent (GER)

Bahn 1

JABLONOWSKA Kaja
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

HOLLAX Ira Kristin
BR OSC Potsdam

GER D 4

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 1

STUTZKE Lena
BE SC Berlin

GER V 10

AMMER Lucy
BE SC Berlin

GER D 5

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 2

KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER V 10

SOBCZAK-DOMANSKA Maja
MKS Kusy Szczecin

POL D 8

R: SCHMITZ Levent (GER)

Bahn 2

SROKA Aleksandra (10)
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 2

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: SCHMITZ Levent (GER)

Bahn 4

JABLONOWSKA Kaja
MKS Kusy Szczecin

POL D 9

STUTZKE Lena (5)
BE SC Berlin

GER V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 3

KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER D 4

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 3

STUTZKE Lena (5)
BE SC Berlin

GER V 10

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER D 9

R: SCHMITZ Levent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin 2002

2 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

3 GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002

3 POL JABLONOWSKA Kaja MKS Kusy Szczecin 2002

8er Tableau

5 GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002

6 POL SOBCZAK-DOMANSKA Maja MKS Kusy Szczecin 2002

7 GER HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam 2003

8 POL SROKA Aleksandra Warta-Muszkieterowie Poznan 2003

16er Tableau

9 GER NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk 2003

10 GER KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest 2003

11 GER LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam 2003

12 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno 2003

13 GER DEVANTIER Julia BR SVA Oranienburg 2003

14 GER BERGER Sophie BE SC Berlin 2002

15 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2003

16 GER WERSING Emily Friederike BR OSC Potsdam 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
27.02.

DE
27.02.

Ref Vid Ass

GER HAASE Jennifer 0 0 0

CN SCHMITZ Levent 5 5 0 0

DEGLER Maurice 1 1 2 0 0

CN KREIBICH Nadine 3 3 0 0

LUSANSKY Alexander 0 0 0

WOLF Lorenz 2 2 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

LACHMANN Henok 2 2 0 0

NAGEL Karina 0 0 0

POL JANUSZEWSKI Lukasz 0 0 0

KLIMEK Mateusz 0 0 0

SIDORUK Wojciech 0 0 0

PIJACZYNSKA Kinga 0 0 0

WIETRZYKOWSKI Mikolaj 1 2 3 0 0

14 Kampfrichter


